
UCHWAŁA Nr .196.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 25 października 2023 roku

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu
uchwały w sprawie powierzenia Powiatowi Lipnowskiemu organizacji
publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej
P7Tluchowo-Lipno przez Skępe

Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022r., póz. 1526 z późn. zm.) oraz
§ 64 ust. l pkt 2 i § 77 ust. ł Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia
2018r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019r., póz. 499), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt
uchwały w sprawie powierzenia Powiatowi Lipnowskiemu organizacji
publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej P7 Tłuchowo-
Lipno przez Skępe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik

2. Sławomir Olejniczak

3. Sławomir Kry stek

4. Dariusz Twardowski

5. Marek Chyliński

Przewodniczący Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



„PROJEKT"

UCHWAŁA Nr 2023
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 26 października 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Sierpecki porozumienia
w sprawie powierzenia Powiatowi Lipnowskiemu organizacji publicznego
transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej P7Tłuchowo-Lipno przez Skępe

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 6, art. 73 w związku żart. 12 pkt 11 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., póz. 1526
z późn. zm.) , art. 7 ust. l pkt 3 lit „b" ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1343 z późn. zm.),
uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Sierpecki porozumienia
w sprawie powierzenia Powiatowi Lipnowskiemu organizacji publicznego
transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej P7Tłuchowo-Lipno przez Skępe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Powiatu w Sierpcu Nr 308.LIIL2022 z dnia
28 października 2022 r. w sprawie powierzenia Powiatowi Lipnowskiemu
organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej P7
Tłuchowo-Lipno przez Skępe.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE DO PROJEKTU
UCHWAŁY RADY POWIATU W SIERPCU

Z DNIA 26 października 2023r.

vf sprawie wyrażenia zgody na powierzenia Powiatowi Lipnowskiemu
organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej
P7Tłuchowo-Lipno przez Skępe

W dniu 24.10.2023 r. wpłynął projekt porozumienia ze Starostwa

Powiatowego w Lipnie w sprawie powierzenia Powiatowi Lipnowskiemu

organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej PTTłuchowo-

Lipno przez Skępe.

W/w linia przebiegać będzie przez miejscowości : Tłuchowo-Ligowo-Skępe-Lipno.

Natomiast dwa przystanki wykraczające. poza teren Powiatu Lipnowskiego,

na których zatrzymywał się będzie Operator linii komunikacyjnej, znajdują się:

- na drodze powiatowej , której zarządcą jest Zarząd Dróg Powiatowych w Sierpcu

pod nazwą "Rokicie",

- oraz na drodze gminnej , której zarządcą jest Wójt Gminy Mochowo pod nazwą

"Ligowo-Pętla przy kościele".

Po podpisaniu porozumienia operatorem linii będzie Powiatowy Zakład

Transportu Publicznego w Lipnie. Decyzja o utworzeniu powyższego połączenia jest

spełnieniem prośby mieszkańców Ligowa, którzy obecnie nie mają żadnego

połączenia do Lipna i Skępego. Aby dotrzeć na najbliższy przystanek do Lipna

i Skępego tj. do miejscowości Kukowo trzeba pokonać ok. 4 km.

Ustawodawca określił powiatowe przewozy pasażerskie, jako przewozy

osób w ramach publicznego transportu zbiorowego, które wykonywane w granicach

administracyjnych co najmniej dwóch gmin i nie wykraczają poza granice jednego

powiatu albo w granicach administracyjnych powiatów sąsiadujących, które

zawarły stosowane porozumienie, lub które utworzyły związek powiatów.

Porozumienie, o którym mowa, poprzedzone stosowną uchwałą, pozwoli

mieszkańcom powiatu sierpeckiego na korzystanie z komunikacji publicznej, a tym

samym na swobodne przemieszczanie się, w celu zaspokajania swoich potrzeb

życiowych.
O I/\I7n 'vo\nir CześniK


